
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/09/2015 18:56:27

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01467

 01468

 01902

 01907

 00135

 00135

 00135

 00135

 00135

 00136

 01966

 01909

 01947

 01946

 01

 01

 01

 01

 22

 23

 24

 25

 26

 08

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,603.37

 773.22

 1,140.00

 2,291.51

 3,500.00

 6,000.00

 3,450.00

 6,000.00

 3,500.00

 20,700.00

 1,621.73

 1,672.14

 22,000.00

 18,730.41

19-AGO-15

19-AGO-15

18-AGO-15

27-AGO-15

05-AGO-15

12-AGO-15

19-AGO-15

25-AGO-15

26-AGO-15

12-AGO-15

26-AGO-15

19-AGO-15

26-AGO-15

26-AGO-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 95,982.38
 95,982.38

 8,808.10

 22,450.00

 22,321.73

 23,672.14

 18,730.41

 001

 005

 007

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

SANTA ROSA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

0500001

1824001

0500001

1801-1947-00225

0824-1990-00692

1301-1941-00179

0824-1990-00692

1801-1947-00225

0401-1972-00936

2301001

1703001

0804003

0804003

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE TALANGA

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS

JOSE MARIA GIRON AMAYA

KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

MARBEL JUVENAL LOPEZ ROMERO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


