

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tamor o Tormalano		Identificación	Nombre	
01467 01 00001	4,603.37	19-AGO-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO	
01468 01 00001	773.22	19-AGO-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO	
01902 01 00001	1,140.00	18-AGO-15	1824001	ALCALDIA MUNICIPAL DE TALANGA	
01907 01 00001	2,291.51	27-AGO-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

8,808.10

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Numbro i orinidiario	Trainer of Formalario		Identificación	Nombre	
00135 22 00001	3,500.00	05-AGO-15	1801-1947-00225	ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ	
00135 23 00001	6,000.00	12-AGO-15	0824-1990-00692	KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS	
00135 24 00001	3,450.00	19-AGO-15	1301-1941-00179	JOSE MARIA GIRON AMAYA	
00135 25 00001	6,000.00	25-AGO-15	0824-1990-00692	KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS	
00135 26 00001	3,500.00	26-AGO-15	1801-1947-00225	ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

22,450.00

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- rumoro r ormanarro			Identificación	Nombre	
00136 08 00001	20,700.00	12-AGO-15	0401-1972-00936	MARBEL JUVENAL LOPEZ ROMERO	
01966 01 00001	1,621.73	26-AGO-15	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

22,321.73

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiliare			Identificación	Nombre	
01909 01 00001	1,672.14	19-AGO-15	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	
01947 01 00001	22,000.00	26-AGO-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

23,672.14

Unidad Ejecutora:

010 CEIBA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01946 01 00001	18,730.41	26-AGO-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

18,730.41 95,982.38

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0500):

95,982.38